
ZARZĄDZENIE Nr 245/2011/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 22 listopada 2011 r

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego d/s współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr116 poz. 1203, 
Nr 167 poz. 1759, z 2005 r., Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17poz.128, Nr 181 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, 
Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 
poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011r. Nr 21 poz113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 
1281) w związku z art. 5 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U.z 2010 r Nr 234 poz.1536, z 2011 r. Nr 112 poz 
654 Nr 205 poz. 1211, Nr 209 poz. 1244) oraz  §14 ust. 1 uchwały Nr VI/67/11 Rady Miejskiej  
w  Pabianicach  z  dnia  25  marca  2011  r.  w  sprawie  przyjęcia  „Programu  współpracy  Miasta 
Pabianice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2011 do 
2015”  zarządza się, co następuje:

§1. Powołuję  Zespół  Konsultacyjny  ds.  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi
i  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie.  zwany  dalej  Zespołem
w składzie:

 1. Cezariusz Cessanis – Główny specjalista ds. organizacji pozarządowych,                                  
 2. Marzena Berner – Stowarzyszenie „Jesteśmy Tacy”,
 3. Jolanta Pusz – Towarzystwo Przyjaciół Pabianic,
 4. Sławomir Szczesio – Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 
      im. Kazimierza Staszewskiego w Pabianicach ,
 5. Włodzimierz Stawicki – Stowarzyszenie Piłki Ręcznej „Pabiks”,
 6. Tomasz Stankiewicz – Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta Koło w Pabianicach,
 7. Tomasz Chmielewski – Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Pabianicach,
 8. Mirosław Kołodziejczyk – Stowarzyszenie Ośrodek Kultury Chrześcijańskiej „Oratorium” 
    w Pabianicach,
 9. Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek – Komenda Hufca Związku Harcerstwa Polskiego
    w Pabianicach,
10. Piotr Roszak – Radny Rady Miejskiej w Pabianicach,
11. Marian Koczur – Radny Rady Miejskiej w Pabianicach.

§2. Do zadań zespołu należy:
a) stała współpraca z organizacjami pozarządowymi i podmiotami  o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
b) stała współpraca z głównym specjalistą ds. organizacji pozarządowych,
c) przekazywanie głównemu specjaliście ds. organizacji pozarządowych wniosków, opinii i uwag 
dotyczących  bieżącej  realizacji  programu  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi
i  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.



o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
d)  opiniowanie  projektów  uchwał  dotyczących  spraw  związanych  z  działalnością  organizacji 
pozarządowych,
e) opiniowanie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi,
f) zgłaszanie wniosków do projektu programu na kolejne lata w tym uzgodnienie listy priorytetów 
na kolejne lata.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

§4.. Traci moc Zarządzenie Nr 233/2010/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 23 września 
2010 r. w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego d/s  współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto


